

Unique Management ApS

Støvringgårdvej 31
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2017

Joan Engfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unique Management ApS

Støvringgårdvej 31

8930 Randers NØ

Telefonnummer: 53715471

CVR-nr: 10133459

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Kirkegade 3

8900 Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, udlejning af ejendomme samt forvaltning af formuen.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat 51.247 kr. anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på minimum samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		747.553	884.807
Personaleomkostninger		-1.074.529	-776.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-304.527	-292.606
Resultat af ordinær primær drift		-631.503	-184.137
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		696.236	1.249.628
Andre finansielle indtægter		250	419
Øvrige finansielle omkostninger		-5.481	-9.208
Ordinært resultat før skat		59.502	1.056.702
Skat af årets resultat		-8.255	-238.510
Årets resultat		51.247	818.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		51.247	716.992
I alt		51.247	818.192

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		10.001.671	10.217.831
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.001.671	10.217.831
Anlægsaktiver i alt		10.001.671	10.217.831
Fremstillede varer og handelsvarer		0	31.586
Varebeholdninger i alt		0	31.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.218
Tilgodehavende skat		129.534	36.700
Andre tilgodehavender		203.520	165.848
Tilgodehavender i alt		333.054	229.766
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.313.360	3.617.288
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.313.360	3.617.288
Likvide beholdninger		6.332.649	4.664.746
Omsætningsaktiver i alt		8.979.063	8.543.386
Aktiver i alt		18.980.734	18.761.217

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.676.651	17.625.404
Forslag til udbytte			101.200
Egenkapital i alt		17.801.651	17.851.604
Skyldig selskabsskat		0	43.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	43.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.251	14.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.162.832	851.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.179.083	866.023
Gældsforpligtelser i alt		1.179.083	909.613
Passiver i alt		18.980.734	18.761.217

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12219807	0	0
Tilgang	88367	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	12218174	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1911976	0	0
Årets afskrivning	-304527	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2216503	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10001671	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.